Avenida Porto Alegre 2525 - Centro   -   Cep  78890-000 -  Sorriso – MT – Fone (66) 3545-4703

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N 01/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO / MT SECRETARIA DE ESPORTE PROCESSO SELETIVO
PARA O PROGRAMA ATLETA DO FUTURO CONCESSÃO DE BOLSA ATLETA, “AJUDA DE CUSTO”.

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2019.

A Prefeitura Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, com organização da Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer, torna público a SEGUNDA RETIFICAÇÂO do Edital do Processo
Seletivo nº 001/2019 de Sorriso - MT,  alterar o cronograma de atividades e datas.

Onde Lê-se

7. CRONOGRAMA 7.1 Visando garantir a ampla competitividade dos candidatos interessados, a
isonomia e a qualidade do processo necessário para o alcance dos objetivos do presente Edital,
o cronograma se dará em 7 (sete) etapas, conforme especificação a seguir:

CRONOGRAMA
ETAPAS PRAZOS

 4º ETAPA: HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO PROVISÓRIO 13 DE MARÇO

5º ETAPA: PRAZO PARA RECURSO  13 A 16 DE MARÇO
6º ETAPA: DIVULGAÇÃO LISTA FINAL 18 DE MARÇO
7º ETAPA: REUNIÃO COM RESPONSAVEIS E ASSINATURA
DO TERMO  20 DE MARÇO

Leia-se

Prorroga o com os seguintes:

4º ETAPA: HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO
PROVISÓRIO 15 DE MARÇO

5º ETAPA: PRAZO PARA RECURSO  15 A 19 DE MARÇO
6º ETAPA: DIVULGAÇÃO LISTA FINAL 20 DE MARÇO
7º ETAPA: REUNIÃO COM RESPONSAVEIS E ASSINATURA DO
TERMO  21 DE MARÇO

________________________________________________
                              Emilio Brandão Junior.
Superintendente da Comissão Gestora do Programa

   Sorriso – MT 13 de Março de 2019.